

Årsredovisning

GMQ Consulting AB

Organisationsnummer: 556768-0854
Räkenskapsår: 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Uddevalla

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-03-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ola Eriksson
Styrelseledamot
2026-03-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom IT med fokus på IT-relaterade tjänster så som IT-support, drift och specialkompetens. Företaget har sitt säte i Uddevalla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående år till följd av en ökad efterfrågan på tjänster inom cybersäkerhet och infrastruktur.

Flerårsöversikt

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Nettoomsättning (tkr)	3 266	1 851	2 729	3 885
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-380	94	216	915
Soliditet (%)	40,6	47,4	41,0	39,0

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	100 000	432 429	185 280	717 709
Balanseras i ny räkning		185 280	-185 280	0
Årets resultat			7 759	7 759
Belopp vid årets utgång	100 000	617 709	7 759	725 468

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	617 709
Årets resultat	7 759
Medel att disponera	625 468

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	625 468
Summa	625 468

Resultaträkning

	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	2025-08-31	2024-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		3 266 102	1 851 238
Övriga rörelseintäkter		0	2 807
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 266 102	1 854 045
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	-239 032
Handelsvaror		-2 146 257	-405 878
Övriga externa kostnader		-460 538	-219 247
Personalkostnader	2	-893 678	-750 048
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-138 460	-138 460
Summa rörelsekostnader		-3 638 933	-1 752 665
Rörelseresultat		-372 831	101 380
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 875	9 040
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 010	-16 799
Summa finansiella poster		-7 135	-7 759
Resultat efter finansiella poster		-379 966	93 621
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		349 087	110 362
Förändring av överavskrivningar		75 878	36 692
Summa bokslutsdispositioner		424 965	147 054
Resultat före skatt		44 999	240 675
Skatt på årets resultat		-37 240	-55 395
Årets resultat		7 759	185 280

Balansräkning

	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	174 877	313 337
Summa materiella anläggningstillgångar		174 877	313 337
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	90 000	90 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		90 000	90 000
Summa anläggningstillgångar		264 877	403 337
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Förskott till leverantörer		0	48 850
Summa varulager m.m.		0	48 850
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		955 242	237 204
Övriga fordringar		429 496	678 385
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		678 300	1 302 608
Summa kortfristiga fordringar		2 063 038	2 218 197
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		44 394	59 041
Summa kassa och bank		44 394	59 041
Summa omsättningstillgångar		2 107 432	2 326 088
SUMMA TILLGÅNGAR		2 372 309	2 729 425

Balansräkning

	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		617 709	432 429
Årets resultat		7 759	185 280
Summa fritt eget kapital		625 468	617 709
Summa eget kapital		725 468	717 709
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		300 499	649 586
Ackumulerade överavskrivningar		0	75 878
Summa obeskattade reserver		300 499	725 464
Långfristiga skulder	5		
Checkräkningskredit		0	151 662
Övriga skulder till kreditinstitut		0	173 362
Summa långfristiga skulder		0	325 024
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		48 156	0
Leverantörsskulder		287 019	49 142
Skulder till koncernföretag		120 000	0
Skatteskulder		0	70 916
Övriga skulder		881 536	826 207
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 631	14 963
Summa kortfristiga skulder		1 346 342	961 228
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6	2 372 309	2 729 425

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

	2024-09-01	2023-09-01
	2025-08-31	2024-08-31
Medelantal anställda	1	1

Not 3. Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	692 300	692 300
Utgående anskaffningsvärden	692 300	692 300
Ingående avskrivningar	-378 963	-240 503
Årets avskrivningar	-138 460	-138 460
Utgående avskrivningar	-517 423	-378 963
Redovisat värde	174 877	313 337

Not 4. Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	90 000	90 000
Utgående anskaffningsvärden	90 000	90 000
Redovisat värde	90 000	90 000

Not 5. Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår per 2025-08-31 till 200 000 kr.

Utnyttjad kredit uppgår per 2025-08-31 till 0 kr.

Not 6. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2025-08-31	2024-08-31
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	174 877	237 459
Summa ställda säkerheter	374 877	437 459

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes 2026-03-30.

Ola Eriksson
Ola Eriksson
2026-03-30